în localul obicinuit cu următoarea or<
dine de zi.

1. Comunicări prezidiale, *
2. Discutarea diferitelor chestiuni pro»

fesionale, de însemnătate şi actualitate tot»
deodată, ivite în timpul din urmă, a cărof
dearnnă şi urgentă rezolvare ni-să impuflj
in mod imperativ.

3. Propuneri şi interpelări.
Braşov în 7/20 August 1919.

Ştefan Popovicţii
preşed,

Aviz important
Extras din ordonanţa Nr 21. şi

25. modificată a co uamentului
trupelor din Transilvat a. Vor f i con•
siderali ca infractari: acei cari fără
rea credinţă prin loc duri publice,
gări, trenurU pe străzi etc, vor comu
nica, colporta, comenta ţn orice